

KONF
IRM
AN
20 ✦ 21



DEN NORSKE KIRKE
Loddefjord menighet



Endelig er det din tur!
Velkommen som konfirmant
i Loddefjord menighet

Konfirmanttidens opplegg

Vi i Loddefjord kan tilby et spennende opplegg som vi tror vil falle i smak hos de fleste. Som konfirmant i Loddefjord kan du velge mellom 4 ulike spor:

Konf-klubb

Konf-klubb er Loddefjord menighets nye ungdomsklubb. Undervisningen foregår på søndager, der vi også legger opp til at det blir ungdomsklubb etter undervisningen. På noen søndager (ca. 1 gang i mnd) vil det være kveldsgudstjeneste i stedet for undervisning. I tillegg til undervisningen, vil vi sette opp interessegrupper. Disse gruppene vil bli presentert på første undervisningssamling. På alle fellessamlingene vil det bli laget mat. Interessegruppene vi tilbyr er: Mat og prat, spill og chill, leker og aktiviteter, diskusjonsgruppe, diakonal gruppe og ledertrening (med fokus på barnearbeidet vi har i Loddefjord menighet). I tillegg til disse, prøver vi å få til dans, drama, sang, teknikk/lyd/lys og foto. Gruppen deles i to eller tre på undervisningsdagene og har to eller tre tema hver gang. Samlinger ca. 2 ganger i måneden, der 1 samling er undervisning og 1 er gudstjeneste. Begge blir etterfulgt av ungdomsklubb. Interessegruppene vil være på ulike dager i løpet av uken, og møtes 1 gang i måneden. Denne gruppen har ubegrenset med plasser. Pris: 2800

KRIK-Haakonvern*

I samarbeid med HOS, har vi en idrettsgruppe som samles på basen. Samlingene er todelt, med undervisning i kirken, før vi går ned i idrettsanlegget og trener med instruktører fra forsvaret. Siden dette sporet er et samarbeid med basen, har de som er barn av ansatte eller døpt der fortrinn ved innmelding. Denne gruppen har plass til 20-25 deltakere.

* Den spesielle tiden vi er i nå, gjør at vi kanskje ikke kan være på basen, i alle fall ikke på høsten. Det kan bli et alternativt opplegg høsten 2020, og så kan vi forhåpentligvis benytte basen igjen på våren 2021. Pris: 1500





Olsvik TenSing:

Liker du å synge? Liker du å danse eller spille teater? Vil du prøve deg på lys-, lydteknikk eller band? Da har vi løsningen til deg! Vi i Olsvik TenSing er en gruppe med engasjert ungdom i alderen 13 år og oppover. Vi har ukentlige øvinger hver tirsdag fra kl. 19.00 til kl. 21.30! I løpet av året arrangerer vi to konserter og har ansvar på enkelte gudstjenester. I tillegg til alt dette reiser vi også på festivaler til både inn- og utland. Olsvik TenSing er fullspekket med humor, latter, lek og mye annet moro, som vi gjerne vil dele med deg! Som konfirmant i Olsvik TenSing blir du automatisk medlem i Norges KFUK-KFUM. Velkommen til et spennende og minnerikt år! Den første leiren for TenSing blir første helgen i høstferien. Vi gjør også oppmerksom på at Olsvik TenSing starter opp samtidig med skolen, også med de nye konfirmantene, altså litt tidligere enn resten av konfirmantene.

Sjømannskirken:

I Sjømannskirkegruppen får du mulighet til å få et unikt møte med Sjømannskirken. Vi har godt samarbeid med Sjømannskirken, og satser på å få til en tur til Sjømannskirken i London og en til Hamburg. Opplegget består av seminar om Sjømannskirken, planlegging og deltakelse i Sjømannskirken og menighetens fellesgudstjeneste, workshop i forkant av leir og selvfølgelig leir i Sjømannskirken i London eller Hamburg. I tillegg må Sjømannskirkekonfirmantene velge om de vil være med i Olsvik TenSing, Ungdomsalph, eller være med på Konf-klubb i Loddefjord kirke. TenSing øver tirsdager, i Olsvik kirke, Ungdomsalph samles torsdager i Olsvik kirke, og Konf-klubb møtes i Loddefjord menighetshus.

Turen til Hamburg blir 7.-11. april, og London blir 29. mars-1. april. Prisen for å delta i Sjømannskirkegruppen er kr. 850, og dersom vi får til å arrangerer leir, vil dette komme på en egen faktura på ca. kr. 5.500. Vi gjør oppmerksom på at dette tilbudet krever mye av konfirmanten, og at disiplinproblemer vil være sårbart og belastende for opplegget. Vi gjør oppmerksom på at alle som skal være med på tur til Sjømannskirken må ha gyldig pass og reiseforsikring.

Alle konfirmantene skal i tillegg selge 1 Lodbok til inntekt for menighetens misjonsprosjekt i Uganda.

Prisen for de ulike sporene dekker blant annet administrasjonskostnader, bibel, mat på samlinger, fotografering og vask av kappe. Vi sender ut giro og vi tilbyr ulike betalingsløsninger, og tvillingrabatt. Vi kommer ikke til å reise på weekend/leir dette konfirmantåret.

En viktig tid – et viktig valg!

**Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker,
få nye opplevelser og kanskje få nye venner!**

Temaer vi skal utforske sammen er: Hvem er Gud? Hva betyr det å være skapt i Guds bilde? Hvem er Jesus? Hva gjør Den hellige ånd? Hva er dåp og nattverd? Forvalteransvar og klima. Seksualitet. Påske. Menneskeverd. Hva er og hvordan fungerer bønn?

Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres?

Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å delta i den avsluttende forbønns gudstjenesten. Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt.

En konfirmanttid for alle

Uansett funksjonsevne har alle rett til en god konfirmasjonstid. Er det behov for individuell tilrettelegging, ta kontakt i god tid, så legger vi til rette i samarbeid med dere.

Slik melder du deg som konfirmant

Gå inn på www.kirken.no/loddefjord og fyll ut skjema som du finner ved å klikke på «Konfirmasjon», her velger du også hvilken gruppe du ønsker å delta på, velg 3 i prioritert rekkefølge.

Alle foresatte er velkomne til informasjonskveld på Loddefjord menighetshus onsdag 16. september klokken 18:00. Her får dere bli kjent med oss som driver konfirmantarbeidet og få mer info om hvordan det kommende året blir.

Har dere spørsmål ta kontakt med oss som jobber med konfirmasjon i Loddefjord menighet.

Hans Kristian Lid
Menighetspedagog
hl562@kirken.no

Arve Hansen Haugland
Sokneprest
ah995@kirken.no